UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 XÃ ĐĂK NHOONG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:      /UBND-TB

                     Đăk Nhoong, ngày 19 tháng 03 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc kiểm tra, đánh giá tình hình triển khai thực hiện các mô hình Tiểu dự

án, Dự án thuộc Chương trình MTQG trên địa bàn xã Đăk Nhoong

Căn cứ Quyết định số 1036/QĐ-UBND ngày 15/09/2023 của Uỷ ban nhân dân

huyện Đăk Glei quyết định phê duyệt Dự án hỗ trợ giống ngan của Dự án 2 thuộc

Chương trình MTQG giảm nghèo bền vững năm 2023 tại thôn Đăk Nhoong, Đăk

Nớ, Đăk Ga, Đăk Ung, Rooc Mẹt, Rooc Nầm trên địa bàn xã Đăk Nhoong;

Căn cứ Quyết định số 493/QĐ-UBND ngày 20/11/2023 của Uỷ ban nhân dân

huyện Đăk Glei về việc phê duyệt Dự toán và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu, gói

thầu:Dự án nuôi Trâu sinh sản thuộc Chương trình MTQG phát triển kinh tế -

 xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi năm 2023 tại thôn Róoc

Mẹt, Đăk Nớ, Đăk Ung, Đăk Ga, Đăk Nhoong xã Đăk Nhoong.

Uỷ ban nhân dân xã thông báo thành phần, đối tượng, thời gian, địa điểm kiểm

tra các mô hình như sau:

1. Thành phần

- Đồng chí A Tải – PCT UBND xã;

- Đồng chí Y Nơm – Công chức TC-KT  phụ trách lính vực LĐTBXH;

- Đại diện các Tổ chức chính trị xã hội xã;

- Trưởng thôn các thôn nơi đoàn đến kiểm tra.

2. Đối tượng kiểm tra

Các hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ thoát nghèo tham gia các mô hình (có danh

sách kèm theo)

3. Thời gian kiểm tra

- Ngày 20/03/2024:

+ Buổi sáng bắt đầu từ lúc 07 giờ 30 phút kiểm tra tại thôn Đăk Ung

+ Buổi chiều bắt đầu từ lúc 13 giờ 30 phút kiểm tra tại thôn Đăk Ga

- Ngày 21/03/2024:

+ Buổi sáng bắt đầu từ lúc 07 giờ 30 phút kiểm tra tại thôn Rooc Mẹt

+ Buổi chiều bắt đầu từ lúc 13 giờ 30 phút kiểm tra tại thôn Rooc Nầm

4. Địa điểm kiểm tra

Kiểm tra trực tiếp tại chuồng trại chăn nuôi của các hộ

Uỷ ban nhân dân xã thông báo đến các thôn, các hộ biết phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Đảng uỷ xã (đ/b);

- HĐND xã (g/s);

- CT, các PCT UBND xã (t/d);

- UBMTTQVN và các TCCTXH xã (p/h);

- Các thôn (t/h);

- Lưu VT

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

A Tải

		2024-03-19T10:26:09+0700

		2024-03-20T07:36:30+0700

		2024-03-20T07:36:30+0700